中 国 无 机 盐 工 业 协 会
钾 盐 钾 肥 行 业 分 会 文 件

中无协钾字（2024）1号

关于召开第十六届钾盐钾肥行业年会的通知

各有关单位：

2024 年是我国是实现“十四五”规划目标任务的关键一年，也

是推动高质量发展的重要节点。加快构建新发展格局，培育新质生产

力，是我国钾盐钾肥行业稳步发展的必经之路。为更好推动行业可持

续发展，汇集行业力量共谋发展，经协会研究决定，于 2024 年 4 月

10-11 日在北京召开“第十六届钾盐钾肥行业年会”。会议同期还将

召开钾盐钾肥行业分会四届理事会的会长工作会，研究部署分会2024

年主要工作。现将会议主要事项通知如下：

一、会议安排

报到时间：4月 10 日

会议时间：4月 10 日 16 点-18点会长工作会，4月 11日全天年会。

会议地点：北京亚奥国际酒店（北京市朝阳区北沙滩大屯路甲 1号）

一、组织机构

主办单位：中国无机盐工业协会

承办单位：钾盐钾肥行业分会

协办单位：青海盐湖工业股份有限公司

二、会议内容

本次会议涵盖资源探勘与开发、行业相关政策解读、国际钾肥市

场分析与发展趋势、我国钾肥保供生产与钾肥进口贸易情况、我国盐

湖产业科技创新与应用、肥料市场需求与高效利用解决方案，以及各

境外钾肥项目运行情况等内容。

三、参会人员

会议将邀请国家有关部委、钾盐钾肥行业专家、学者，生产企业、

农业生产资料流通公司和贸易商，装备制造及上下游相关企业，投、

融资行业代表，科研院所、设计单位、咨询机构、社会团体、新闻媒

体等相关单位和代表。

四、参会费用

1. 会议费

注册费：会员费用：2500 元/人，非会员费用：2800 元/人。分会常

务副会长单位免 2人会议费，副会长单位免 1人会议费（会议费包括

资料等费用，其中交通住宿费自理。）

2. 缴费账户

开户行：工商银行北京和平里北街支行

账 号：0200004209200027022

收 款：中国无机盐工业协会

（注明：2024钾盐钾肥年会，提前汇款可现场领取发票。）

七、会议报名联系方式

联系人：王奇 13146383816，武娜 18510980211，周月 13683588057

电话：010-84240321，010-84240356；邮箱： jiayanfeimsc@126.com

报名二维码：

附件：第十六届钾盐钾肥年会参会回执

中国无机盐工业协会钾盐钾肥行业分会

2024 年 3 月 13日

mailto:jiayanfeimsc@126.com

附件：第十六届钾盐钾肥年会参会回执

第十六届钾盐钾肥年会参会回执

单位名称

通讯地址、邮箱

参会代表 性别 职务 手机号 邮箱

联系人 手机号

酒店预定

不需要主办方预定

需主办方预定：标间（），大床（）

入住时间： 月 日，退房时间： 月 日

注：请于 2024年 3月 25日前将参会回执发到邮箱 jiayanfeimsc@126.com（酒店联系人：

任桂荣 13522066885）。

酒店地址：北京亚奥国际酒店（北京市朝阳区北沙滩大屯路甲 1号）

1. 首都机场

地铁：机场线到东直门，换乘 13号线到望京西，换乘 15号线到北沙滩

出租车：费用约 90元

2. 大兴机场

地铁：大兴机场线到草桥，换乘 19号线到牡丹园，换乘 425路到北沙滩桥东

出租车：费用约 200元

3. 北京南站

地铁：14号线到永定门外，换乘 8 号线到奥林匹克公园，换乘 15号线到北沙滩

出租车：费用约 70元

4. 北京站

地铁：2号线到鼓楼大街，换乘 8号线到奥林匹克公园，换乘 15号线到北沙滩

出租车：费用约 55元

5. 北京朝阳站

地铁：摆渡车至 14号线东风北桥站，乘坐 14号线到望京站，换乘 15号线到北沙滩

出租车：费用约 50元

mailto:jiayanfh@126.com